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Nowoczesna willa blisko centrum handlowego
GRAN ALACANT 605.000€ ID # CB5556N

197m2 4 3 375m2

• Basen: Prywatny • Taras • Miejsce parkingowe • Blisko do supermarketu • Widok na góry

• Blisko do restauracji
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Opis

Jest to willa w zabudowie bliźniaczej z dwoma piętrami i piwnicą, zbudowana z materiałów najwyższej jakości. Istnieje możliwość
dostosowania wykończenia domu do preferencji klienta. 

Ten model jest zbudowany jako bliźniak połączony wyłącznie kuchnią, dzięki czemu uzyskuje się wysoki poziom intymności między
dwoma  domami.  Został  zaprojektowany  w  sposób  zrównoważony  z  wykorzystaniem  najnowszych  technologii,  środków
bezpieczeństwa i przydatności do zamieszkania, oprócz wszystkich narzędzi mających na celu zmniejszenie wpływu na środowisko.
W ten sposób zapewnia wysoki stopień oszczędności energii.

Willa o pow. 197 m2 charakteryzuje się funkcjonalnością i starannym projektem budynku. Doskonałe oświetlenie jest zasługą
dużych okien na głównych fasadach, zaprojektowanych tak, aby zapewnić idealną integrację między przestrzenią wewnętrzną i
zewnętrzną domu, osiągając dużą jasność przez cały dzień. 

Budowa jest realizowana na działce o powierzchni 375 m2, ma 4 sypialnie, 3 łazienki i piwnicę z przegrodami, do której można się
dostać z wnętrza domu. Istnieje dodatkowa możliwość zbudowania prywatnego basenu na działce.

Dom posiada również dwa duże tarasy na pierwszym piętrze.  Na parterze znajduje się weranda, która pozwala cieszyć się
wspaniałą pogodą, która charakteryzuje obszar Gran Alacant.

W  okolicy  znajdziesz  złote  piaszczyste  plaże,  wydmy  i  sosny,  z  możliwością  uprawiania  sportów  wodnych  w  miejscach
przeznaczonych  do  tego  celu.  W  okolicy  znajduje  sie  również  długa  promenada  w  Arenales  del  Sol,  z  ktorej
korzystaja spacerowicze, rowerzyści i rolkarze. W okolicy znajduje się również mnóstwo usług i infrastruktury, w tym centrum
handlowe, sklepy, rynek, rozrywka, szkoła, sport, usługi medyczne, apteka, banki, biura administracyjne, biblioteka, kościół, parki
itp. Dom znajduje się mniej niż 5 minut od plaż, 10 minut od lotniska, połączony autostradą i drogą oraz mniej niż 15 minut od
centrum Alicante i miasta Elche. Skontaktuj się z Lexington Realty już dziś, aby uzyskać więcej informacji.

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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